
Pag. 1 a 1 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Paliano, 28/04/2021 
Ai genitori e agli alunni  

della CLASSE 1^ B 
Scuola Secondaria I Grado 

  
Ai tutti i docenti della suddetta classe  

Al personale ATA  
Al DSGA  

 
p.c.  

Al Sindaco 
Al Maresciallo Belloni  
All’Assessore Campoli  

 
Al SITO Web  

ATTI  
 

Oggetto: da Giovedì 29 APRILE 2021 – ripresa delle attività didattiche in presenza  
                   CLASSE 1^B - Scuola Secondaria I Grado 
                   
                        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il decreto del Dirigente prot. 2167 del 28/04/2021;  

CONSIDERATA la mail (assunta al protocollo con n. prot. 0002193/E del 
28/04/2021) pervenuta alla sottoscritta dal Dipartimento di Prevenzione di Frosinone 
che si riporta integralmente: 
“Buongiorno,  
visto l'ultimo giorno di frequenza a scuola (oltre le 48h indicate dalle linee guida) e sentita la 
famiglia, si comunica che NON ci sono provvedimenti per la scuola. 
Tuttavia, per il principio della massima cautela, si consiglia ai genitori di contattare il proprio 
pediatra e valutare la possibilità di eseguire un tampone di controllo.  
Dott.ssa Rosa Ferri”;  
 

DECRETA  
 

la ripresa delle attività didattiche in presenza a partire da Giovedì 29 APRILE 2021. 
 
Ringraziando tutti per la collaborazione, invia 
 
 cordiali saluti  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa IVANA NOBLER 

Firmato digitalmente da

IVANA NOBLER

CN = NOBLER IVANA
C = IT

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA FRATELLI BEGUINOT - C.F. 92027820601 C.M. FRIC827005 - A00ICPALIANO - Ufficio Protocollo

Prot. 0002194/U del 28/04/2021 15:54
Dirigente scolastico DS


